Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Уральский государственный лесотехнический университет»

 (УГЛТУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____23.09.2022_____                                                          № ___42_________

г. Екатеринбург

О заседании диссертационного

совета Д 212.281.01

На основании Положения о совете по защите диссертаций на соискание ученой

степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук, утвержденное приказом

Минобрнауки РФ от 10.11.2017 № 1093 с изменениями от 07.06.2021 г. № 458, с учетом

ходатайства председателя диссертационного совета Д 212.281.01 Залесова С.В. от 23.09.2022

1. Разрешить проведение заседаний диссертационного совета Д 212.281.01 ,

созданного на базе ФГБОУ ВО «Уральский государственный лесотехнический

университет»  по защитам диссертаций на соискание ученой степени кандидата

наук, на соискание ученой степени доктора наук в удаленном интерактивном

режиме 29 сентября 2022 года

2. Начальнику управления информатизации образовательного процесса Паршину

С.П. обеспечить возможность проведения заседания диссертационного совета   Д

212.281.02 в части применения информационных и телекоммуникационных

технологий, программных и технических средств, обеспечивающих

дистанционное участие членов диссертационного совета и других лиц,

участвующих в заседании, а также обеспечить аудиовидеозапись и непрерывную

трансляцию заседания.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на проректора оп научной

работе и инновационной деятельности Фомина В.В.